
日付 曜日

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

國學院大學体育連合会剣道部活動予定表 2023 年

場所

たま剣道場

施設使用不可

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷多目的（床）

施設使用不可

たま剣道場

たまアリーナ（女子のみ）

練習試合：京都大学

たま剣道場

たまアリーナ

渋谷アリーナ

9:30~12:00

9:30~12:00

9:30~12:00

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

時間

9:30～12:00

9:30～12:00

13:00～17:00

9:30～12:00

13:00～17:00

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷多目的（床）

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷アリーナ

渋谷多目的（床）

渋谷アリーナ

3 月

内容

9:30～12:00

12:00～15:00

9:30～12:00

9:30～12:00

9:30～12:00

12:00～15:00

12:00～15:00

9:30～12:00

9:30～12:00

12:00～15:00

9:30~12:00

9:30~12:00

9:30~12:00

9:30~12:00

9:30~12:00

9:30~12:00

OB稽古会

新入生集合

新入生保護者会

選手選考期間

選手選考期間

強化練習期間

OB稽古会

強化練習期間

強化練習期間

午前：稽古

午後：練習試合

強化練習期間

選手選考期間

選手選考期間

渋谷アリーナ

渋谷多目的（床）

9:30～12:00

9:30～12:00

選手選考期間

選手選考期間

選手選考期間

選手選考期間

選手選考期間

OB稽古会

選手選考期間

OB稽古会

選手選考期間

選手選考期間

選手選考期間

OB稽古会

４年生送別会

卒業式

OB稽古会

選手選考期間



元日 1月1日

成人の日 1月10日

建国記念の日 2月11日

天皇誕生日 2月23日

春分の日 3月21日

昭和の日 4月29日

憲法記念日 5月3日

みどりの日 5月4日

こどもの日 5月5日

海の日 7月18日

山の日 8月11日

敬老の日 9月19日

秋分の日 9月23日

スポーツの日 10月10日

文化の日 11月3日

勤労感謝の日 11月23日


