國學	院大學体	本育連合会剣道部活動予定表	2023	年	3	月
日付	曜日	場所	時間		内容	
1	水	たま剣道場	9:30~12:00		強化練習期間	
2	木	施設使用不可				
3	金	たま剣道場 たまアリーナ (女子のみ) 練習試合:京都大学	9:30~12:00 13:00~17:00		午前:稽古 午後:練習試合 強化練習期間	
4	土	たま剣道場	9:30~12:00		強化練習期間	
5	Ш	たまアリーナ	13:00~17:00		OB稽古会 強化練習期間	
6	月					
7	火	渋谷アリーナ	9:30~12:00			
8	水	渋谷アリーナ	9:30~12:00			
9	木	渋谷アリーナ	9:30~12:00			
10	金	渋谷アリーナ	9:30~12:00			
11	Ŧ	渋谷アリーナ	9:30~12:00		OB稽古会 新入生集合	
12	日	渋谷多目的(床)	12:00~15:00		新入生保護者会	
13	月					
14	火	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
15	水	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
16	木	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
17	金	渋谷多目的(床)	9:30~12:00		選手選考期間	
18	H	渋谷アリーナ	12:00~15:00		OB稽古会 4 年生送別会	
19	日	施設使用不可			卒業式	
20	月					
21	火	渋谷アリーナ	12:00~15:00		OB稽古会 選手選考期間	
22	水	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
23	木	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
24	金	渋谷多目的(床)	9:30~12:00		選手選考期間	
25	土	渋谷アリーナ	12:00~15	5:00	OB稽古会 選手選考期間]
26	B	渋谷アリーナ	9:30~12:00		OB稽古会 選手選考期間	
27	月					
28	火	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
29	水	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
30	木	渋谷アリーナ	9:30~12:00		選手選考期間	
31	金	渋谷多目的(床)	9:30~12:00		選手選考期間	

元日	1月1日
成人の日	1月10日
建国記念の日	2月11日
天皇誕生日	2月23日
春分の日	3月21日
昭和の日	4月29日
憲法記念日	5月3日
みどりの日	5月4日
こどもの日	5月5日
海の日	7月18日
山の日	8月11日
敬老の日	9月19日
秋分の日	9月23日
スポーツの日	10月10日
文化の日	11月3日
勤労感謝の日	11月23日